
 

GGAALL..CCOO  SS..rr..ll..  

CCOOSSTTRRUUZZIIOONNII  MMAACCCCHHIINNEE  AAGGRRIICCOOLLEE  

  

 

 
 

PART LIST / LISTA RICAMBI 

 

 

DRUM MOWER  

FALCIATRICE A TAMBURI 

 

FRG130 

 

Via Centallo, 136  -  12044 CENTALLO (CN) - ITALIA 

Tel. 0171.718005    Fax 0171.718004    Internet: www.galfre.net    E-mail: info@galfre.net 

 



 



 

Spare parts manual / Manuale ricambi  RICFRG130 Rev. 04/2020 

INDICE TAVOLE - INDEX of TABLES 

 

 

 



000049

600406

000056

600048

600410

600413

600027600134

600408

000057

600414

600409

000039

000047
600407

600414

000061

600405

TAB 000041 ASSIEME ATTACCO 3 PUNTI 3- POINTS HITCH ASSY



TAB. 000041 ASSIEME ATTACCO 3-PUNTI 3-POINTS HITCH ASSY

PART NUMBER Descrizione Description QTY.

000039 TIRO 3 PUNTI 3-POINT HITCH 1

000047 PERNO 2° PUNTO PIVOT 2° POINT 2

000049 PERNO 3° PUNTO PIVOT 3° POINT 1

000056 MANIGLIA HANDLE 1

000057 PERNO PIVOT 1

000061 ASSIEME SCATOLA TRASMISSIONE CENTRALE CENTRAL GEAR BOX ASSY 1

600027 INGRASSATORE M8x1 GREASING NIPPLE M8x1 1

600048 ANELLO SEEGER 30I SEEGER 30I 1

600134 RONDELLA ELASTICA ONDULATA M12 CORRUGATED SPRING WASHER M12 4

600405 COPIGLIA A "R" D. 5,6 "R" CLIP  D. 5,6 1

600406 COPIGLIA A SCATTO D.10 L46 SNAP PIN D.10 L.46 2

600407 SPINA ELASTICA 8x50 ELASTIC PIN 8x50 2

600408 MOLLA A COMPRESSIONE SPRING (COMPRESSION) 1

600409 RONDELLA TRANCIATA D=30 d=22 H=2 SHEAR WASHER 1

600410 SPINA ELASTICA 6x30 ELASTIC PIN 6x30 1

600413 VITE TE M12x20 BOLT TE M12x20 4

600414 BOCCOLA con COLLARE SINTETICA SYNTETIC BUSHING with COLLAR 2



600401

600415

000043 000037
600010

000058

000054

000041

600171

000055

600400

600417

600127

600403
600402

600404
600419

600416
600420

600403
600402
600209
600017

000060
000059
600418

600416

000038

600042
600422

000062

600031

000064

600423
000051

600400
000053

600400
000063

600031
000064

600127

600417

600421
600031

600042
600422

600400

600452

600184

600185

MUM FRG

 TAB 000042 TELAIO FRAME



TAB. 000042 TELAIO FRAME

PART NUMBER Descrizione Description QTY.

000037 BARRA PORTA MOLLA SPRING ARM 1

000038 MONTANTE TELAIO SUPPORT FRAME 1

000041 ASSIEME ATTACCO 3 PUNTI 3-POINTS HITCH ASSY 1

000043 PIATTO BLOCCO OSCILLAZIONE OSCILLATION-LOCKING PLATE 1

000051 PIEDE DI APPOGGIO L=750 STAND 1

000053 SQUADRA ARTICULATION PIVOT 1

000054 CUFFIA PER SQUADRA CAP FOR ARTICULATION PIVOT 1

000055 ASSIEME SGANCIO DI SICUREZZA SAFETY LOCK ASSY 1

000058 CHIAVE LEVA COLTELLI FRG130/260 BLADE REMOVAL TOOL 1

000059 MANIGLIA HANDLE 1

000060 LAMA ASOLATA PLATE (SLOTTED HOLE) 1

000062 PERNO PIVOT 1

000063 PERNO PIVOT 1

000064 BOCCOLA STEEL BUSHING 2

600010 RONDELLA PIANA M14 FLAT WASHER M14 2

600017 DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE M12 LOCK NUT M12 1

600031 SPINA ELASTICA 10x50 ELASTIC PIN 10X50 3

600042 DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE M18 LOCK NUT M18 2

600127 FASCETTA IN FERRO D.90mm STEEL HOSE CLAMP 2

600171 CARDANO PRINCIPALE CON FRIZIONE MAIN PTO SHAFT WITH CLUTCH 1

600209 RONDELLA PIANA M12 FLAT WASHER M12 2

600400 BOCCOLA con COLLARE SINTETICA SYNTETIC BUSHING with COLLAR 4

600401 MOLLA A TRAZIONE SPRING (TRACTION) 1

600402 DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE M20 LOCK NUT M20 2

600403 RONDELLA PIANA M20 FLAT WASHER M20 4



600404 DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE M14 LOCK NUT M14 1

600415 COPIGLIA A R D.3.6 "R" CLIP D.3,6 2

600416 VITE TE M20x120 BOLT M20x120 2

600417 CUFFIA A SOFFIETTO SC 25 PROTECTION COIF 2

600418 IMPUGNATURA IN GOMMA D12.5 PLASTIC HANDLE 1

600419 VITE TE M14x80 BOLT M14x80 1

600420 VITE TE M12x90 BOLT M12x90 1

600421 CARDANO INTERMEDIO CON RUOTA LIBERA INTERMEDIATE PTO SHAFT WITH FREE WHEEL 1

600422 RONDELLA PIANA M16 FLAT WASHER M16 2

600423 COPIGLIA A SCATTO D.10 SNAP PIN D.10 1

600452 CONTENITORE PER MANUALE 2" HOUSING FOR MANUAL 2" 1

600184 VITE TE M6X12 BOLT TE M6X12 2

600185 RONDELLA PIANA M6 FLAT WASHER M6 2

MUM FRG MANUALE OPERATORE FRG FRG OPERATOR'S MANUAL 1



 



000093

600017

600425

000067

600424

000066

000065

SAFETY LOCK ASSYASSIEME SGANCIO DI SICUREZZATAB 000055



TAB. 000055 ASSIEME SGANCIO DI SICUREZZA SAFETY LOCK ASSY

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

600017 DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE M12 LOCK NUT M12 1

600024 RONDELLA M12 WASHER M12 1

600424 VITE TE M12X150 BOLT M12X150 1

600425 MOLLA COMPRESSIONE COMPRESSION SPRING 1



600429

600428

600002

600003

600004

000071

000072

600004 000074

000073

000068

600004

600427

600002

600172
000069

600431

000070
600185
600273

000075
600426

600427
600002

600430

TAB 000061 ASSIEME SCATOLA 
TRASMISSIONE CENTRALE CENTRAL GEAR BOX ASSY



TAB000061 ASSIEME SCATOLA TRASMISSIONE CENTRALE CENTRAL GEAR BOX ASSY

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

000068 DISTANZIALE PER SCATOLA CENTRALE SPACER 1

000069 SCATOLA CENTRALE HOUSING 1

000070 COPERCHIO PER SCATOLA CENTRALE COVER 1

000071 SUPPORTO PIGNONE PINION SUPPORT 1

000072 SPESSORE SPACER 1

000073 ALBERO CORONA SHAFT 1

000074 PIGNONE Z=9 PINION Z=9 1

000075 CORONA Z=19 CROWN Z=19 1

600002 ANELLO CORTECO 35X72X10 OIL SEAL RING 35X72X10 3

600003 ANELLO SEEGER 35E SEEGER 35E 1

600004 CUSCINETTO BEARING 3

600172 LINGUETTA A 8x10x50 PARALLEL KEY A 8x10x50 1

600185 RONDELLA PIANA M6 FLAT WASHER M6 4

600273 VITE TE M6x15 BOLT TE M6X15 4

600426 CUSCINETTO A RULLI CONICI BEARING 1

600427 ANELLO SEEGER 72I SEEGER 72I 2

600428 VITE TCEI M10x40 BOLT TCEI M10x40 4

600429 RONDELLA DENTATA M10 TOOTHED LOCK WASHER M10 4

600430 RONDELLA IN GOMMA 3/4" RUBBER WASHER 3/4" 1

600431 TAPPO DI PLASTICA 3/4" OIL CAP 3/4" 1



000085

600443

600442

600445

600444

000084

000087

000088

000086

000089

600121

000090

600126

600446

000091

600447

000092

600126

600448

600448

600109

600109

600109

600109

000094

600456

600457

TAB 000082 ASSIEME TAMBURO DRUM ASSEMBLY



TAB 000082 ASSIEME TAMBURO DRUM ASSY

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

000084 GAMBONE PORTA TAMBURO DRUM-HOLDER 2

600109 CUSCINETTO BEARING 4

600442 ANELLO DI TENUTA 10X50X90 OIL SEAL RING 10X50X90 2

000085 PIGNONE Z=19 PINION Z=19 2

600443 LINGUETTA 8X10X50 PARALLEL KEY 8X10X50 2

000086 FLANGIA PORTA DISCO di TAGLIO IDLE DISC SUPPORT FLANGE 2

000087 ANELLO PROTEZIONE TAMBURO DRUM PROTECTION RING 2

600444 VITE TSEI M10X30 BOLT TSEI M14x35 4

600445 OR 114.6x107.54x3.53 O Ring 114.6x107.54x3.53 2

000088 TAMBURO CONDIZIONATORE CONDITIONER DRUM 2

600126 RONDELLA ZIGRINATA A TAZZA M12 CUP MILLED WASHER M12 20

600446 VITE TE M12X35 BOLT TE M12X35 12

000089 DISCO PORTA-COLTELLI SIN CUTTING DISC LEFT 1

000094 DISCO PORTA-COLTELLI DES CUTTING DISC RIGHT 1

000090 BALESTRINA PORTA COLTELLO BLADE-HOLDER LEAF SPRING 6

600121 COLTELLO DRITTO STRAIGHT BLADE 6

600456 COLTELLO SVERGOLATO SIN LEFT- TWISTED BLADE 3

600457 COLTELLO SVERGOLATO DES RIGHT-TWISTED BLADE 3

000091 FLANGIA PORTA DISCO di APPOGGIO IDLE DISC SUPPORT FLANGE 2

600447 ANELLO SEEGER 40E SEEGER 40E 2

000092 DISCO DI APPOGGIO LOWER SAUCER 2

600448 VITE TE M12X30 BOLT TE M12X30 8



000098

600450

600450

600250

600111

600111
600250

000096

600449
600449

600111

600111
600449
600111

600450

000097

600449
600111

600111
600250

600449
600111

600111
600250

600111
600250

600111
600250

600449
600111

600111

600111
600250
600449

600111

600250 600449
600111

600451

TAB 000095 ASSIEME PROTEZIONI  PROTECTIONS ASSEMBLY 



TAB 000095 ASSIEME PROTEZIONI PROTECTION ASSY

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

000096 PROTEZIONE ANTERIORE FRONT PROTECTION 1

000097 PROTEZIONE POSTERIORE REAR PROTECTION 1

000098 PROTEZIONE ANTERIORE ESTERNA EXTERNAL FRONT PROTECTION 1

600111 RONDELLA PIATTA M10 FLAT WASHER M10 16

600250 DADO M10 ATB LOCK NUT M10 8

600449 VITE TE M10X35 BOLT M10x35 8

600450 TAPPO IN PLASTICA TONDO  D=25 PLASTIC CAP 3

600451 TELA DI PROTEZIONE FRG 130 PROTECTION TARP 1



600436 000078

600436

600439

600438

600097

600097

600437

600097

000080

000079

600002

000082

000083

600437

600097

000077

000079

600433

600435

000076

600432

600434

600440

600185

600441

000081

TAB 000101 CORPO MACCHINA MOWER BODY 

600004

600004



TAB 000101 CORPO MACCHINA MOWER BODY

PART NUMBER Descrizione Description Q.TY

000076 SCATOLA CENTRALE CENTRAL HOUSING 1

000083 GRUPPO TAMBURO DX RIGHT-SIDE DRUM ASSY 1

000082 ASSIEME TAMBURO SX LEFT-SIDE DRUM ASSY 1

000077 FLANGIA DI CHIUSURA FLANGE 1

600097 RONDELLA ZIGRINATA A TAZZA M14 CUP MILLED WASHER 20

600437 VITE TE M14X30 BOLT TE M14x30 8

600438 VITE TE M14X25 BOLT TE M14x25 8

600439 VITE TE M14X35 BOLT TE M14x35 4

600432 RONDELLA IN GOMMA 1/2'' RUBBER WASHER 1

600433 RONDELLA IN RAME 1/2'' COPPER WASHER 1

600434 TAPPO DI PLASTICA 1/2'' OIL CAP 1

600435 TAPPO OLIO con SFIATO OIL CAP with BREATHER 1

600004 CUSCINETTO BEARING 2

000078 ALBERO DI TRASMISSIONE TRANSMISSION SHAFT 1

600436 LINGUETTA 8X10X45 PARALLEL KEY 8X10X45 2

000079 CORONA Z=20 CROWN Z=20 2

000080 FLANGIA SUPPORTO ALBERO SHAFT SUPPORT FLANGE 1

600002 ANELLO CORTECO 35X72X10 OIL SEAL RING 35X72X10 1

600440 CONTROCUFFIA 35/201 PROTECTION COIF 1

600185 RONDELLA PIANA M6 FLAT WASHER M6 3

600441 VITE TE M6X16 BOLT TE M6x16 3

000081 PIASTRA per FINECORSA STROKE-END PLATE 1


	F2
	Vista del disegno7

	F2
	Vista del disegno4

	Foglio3
	Vista del disegno2

	F2
	Vista del disegno5

	Foglio2
	Vista di disegno9

	Foglio 2
	Vista di disegno1

	Foglio2
	Vista di disegno5


